
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                         РЕШЕНИЕ 

 

 

 

От  21.05.2021  года  №  102 
                 д.Буравцовка  

 О назначении  публичных слушаний на 

решение « О внесении    изменений в решение 

Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения от 04.06.2012  №  121 «Об утверждении 

Правил благоустройства территории   

Буравцовского сельского поселения  

Эртильского муниципального района 

Воронежской области» 
 

 

 

 

                         На основании ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 

131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 20 Устава Буравцовского  сельского поселения  

Эртильского муниципального  района Воронежской области, Положения о 

публичных слушаниях в  Буравцовском сельском поселении» утвержденного  

решением  Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района  Воронежской области  от 26.12.2005 

года № 26: Совет народных депутатов 

             

                                                                 РЕШИЛ: 

            1.Назначить публичные слушания на  решение «О внесении    

изменений в решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения от 04.06.2012  №  121 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории  Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района  Воронежской области» на  22 июня 2021 года  на 10 

часов. 
 

 

 

                  Глава поселения:                                               Е.В.Попов 
 

 


